
tis. Kč

par., pol. Třída 1  Daňové příjmy rozp.

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 9 000

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 200

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 800

1121 Daň z příjmů právnických osob 7 500

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 440

1211 Daň z přidané hodnoty 17 000

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem. půd.fondu 5

1340 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu 1 280

1341 Poplatek ze psů 36

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 70

1345 poplatek z ubytovací kapacity 10

1381 Daň z hazardních her 200

1361 Správní poplatky 25

1511 Daň z nemovitých věcí 1 400 37 966

par., pol. Třída 2 Nedaňové příjmy rozp.

1032 Lesní hospodářství 940

2412 Splátky půjček - SOH, s.r.o. 400

2420 Splátky půjček 10

3314 Knihovna 5

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 2

3399 Ostatní záležitosti kultury  200

3412 Sportovní zařízení 15

3612 Bytové hospodářství 2 250

3613 Nebytové hospodářství 900

3632 Pohřebnictví 80

3639 Komunální služby 10

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 5

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 15

3725 Tříděný odpad 200

5512 Požární ochrana 11

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 150

6409 Ostatní činnosti 25 5 218

par., pol. Třída 3 Kapitálové příjmy rozp.

3639 Komunální služby-výkup pozemků 10

10

par., pol. Třída 4 Přijaté dotace rozp.

4112 Neinvestiční dotace ze státního rozpočtu 691

4116 Ostatní neinvestiční transfery ze státního rozpočtu 30 721

Příjmy celkem 43 915

OBEC HALENKOV

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET NA ROK 2020

Předpokládané příjmy



Financování

8115 Změna stavu krátkodobých peněžních prostředků na b. ú. 32 312

Celkem příjmy 76 227



par., pol. Třída 5 Běžné výdaje  tis. Kč 
1032 Lesní hospodářství 620

2212 Silnice  5 100

Zimní údržba 1 000

Opravy komunikací 3 000

Oprava výtluků 500

Čistění vpustí, kanálů, příkop, obrub 500

Čistění komunikací po zimě 100

2219 Pozemní kom., (aut. čekárny,chodníky) 550

Úklid a nájem zastávek 50

Oprava chodníků, lávek, mostků 500

2292 Provoz veřejné silniční dopravy 250

Příspěvek na dopravní obslužnost 250

2321 Kanalizace           250

Opravy kanalizací 250

3111 Mateřská škola 1 204

Materiál celkem 236

Energie celkem 426

Opravy, údržba celkem 55

Služby celkem 142

Dotace na mzdy z OÚ 166

Odpisy 94

Tržby za  školné -165

Dokončení rekonstrukce plotu 200

Odstranění nápisu knihovna 50

3113 Základní škola 2 600

Materiál 474

Energie 920

Opravy 250

Dotace na mzdy z OÚ 360

Ostatní náklady 570

Odpisy 26

3314 Knihovna 783

Knihy a časopisy 144

Provozní náklady a nové vybavení 30

Besedy 30

Ostatní náklady 44

Mzda 535

3399 Kulturní a spol. akce 1 105

Ples 120

Frzegul+stavění máje 50

Halenkovské slavnosti 350

Divadlo při Halenkovských slavnostech 50

Vítání občánků 30

Pohár starosty 20

Dětský den 25

OBEC HALENKOV
 SCHVÁLENÝ ROZPOČET NA ROK 2020

Předpokládané výdaje



Letní kino 30

Dřevorosty 60

Soutěž o nejkrásnější balkon 15

Hubertovský večer 20

Pochod Broučků 25

Rozsvěcení ván. Stromku+vánoční jarmark 60

Vánoční koncert 30

Životní jubilea 70

Prvňáčci 20

Poplatky OSA 10

Další kulturní a sportovní akce 120

3319 Vedení kroniky obce 40

3330 Činnost registrovaných církví 200

Příspěvek na opravu kostela 200

3341 Rozhlas a televize 50

Opravy místního rozhlasu 50

3349 Zpravodaj 130

3392 Zájmová činnost-Kyčera 140

3412 TJ TATRAN+Sportovně zábavní park 725

Materiál TJ Tatran 151

Energie+voda 135

Cestovné 50

Poplatky FAČR 15

Nájem tělocvičny+hřiště 10

Zimní příprava 8

Odměna trenérům 88

Mzda hospodáře 60

Odměna účetní 4

Správa www stránek 3

Pronájem prostor od OÚ 1

Provoz a opravy sportoviště 200

3429 Ostatní zájmová činnost - příspěvky na čin. 465

SPCCH-okresní organizace 20

SPCCH-Halenkov 35

Český svaz včelařů 20

SDH-mladí hasiči 85

SDH-dospělí 33

Svaz chovatelů holubů 7

Střelecký klub AVZO 5

KČT 20

MS Javořina 40

Mezinárodní volejbalový turnaj Halenkov 5

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, ZO Vsetín 3

Auxilium, o.p.s. - asistence autismus 12

ZŠ praktická 5

Heligonky 30

Andělé stromu života, p.s. 5

ZS Bartošovice 3

Rezerva pro žádostí zaslané v průběhu roku 137

3612 Bytové hospodářství 1 900

Mzdy 500



Zálohy ne energie 900

Servis a opravy 500

3613 Nebytové hospodářství 5 230

Zálohy na energie 600

Revize a opravy 500

Rekonstrukce ubytovacích prostor a sálu s příslušenstvím LD 4 000

Přípojka elektřiny č.p. 694 130

3631 Veřejné osvětlení  750

Elektrická energie 300

Opravy a údržba 450

3632 Pohřebnictví 200

Odvoz odpadu hřbitov, správa hřbitova, údržba 200

3636 Územní rozvoj, JDT mapa 300

Zpracování změny územního plánu v souvislostí s digitalizací 300

3639 Komunální služby 4 200

Armádní velkosklad 100

Pojištění a údržba vozidel 100

Mzdy zaměstnanci + VPP 1 500

Další komunální služby 500

Likvidace skladu u hřbitova 1 200

Úprava projektové dokumentace náhon + rybníky 100

Rekonstrukce vývěsních skříněk a digitální úřední deska 500

Rekonstrukce prostor OÚ 50

Nákup přídavného zařízení pro zimní údržbu chodníků 50

Participativní rozpočet 100

3721 Sběr a svoz  nebezpečných odpadů 200

3722 Sběr a svoz  komunálních odpadů 1 800

3725 Využívání a zneškodňování komun odp. 500

Svoz tříděného odpadu 400

Nákup pytlů 100

3729 Ostatní nákládání s odpady 500

Provoz sběrného dvora 500

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 900

Údržba zeleně v obci 600

Architektonická soutěž - okolí obce 300

4359 Ostatní služby v obl. sociální péče 110

Příspěvek na stravné-důchodci 110

4399 Ostatní záležitosti sociálních věcí 490

Příspěvek Charita 490

5213 Krizová opatření 75

Nákup vysoušečů 50

5512 Požární ochrana 1 369

Mzdy 726

Materiál 137

Energie+voda 76



Pohonné hmoty 55

Telefon 18

Pojištění 55

Nákup služeb 15

Oprava a údržba pož. techniky 45

Pohoštění 2

Nákup ochranných pomůcek a materiálu - dotace KÚ 240

6112 Místní zastupitelstvo 2 950

Mzdy+sociální a zdravotní pojištění 2 900

Činnost zastupitelstva 50

6171 Činnost místní správy 3 980

Mzdy+sociální a zdravotní pojištění 2 500

Ekonomické a právní služby 500

Energie 150

Ostatní náklady 700

Sociální fond 130

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních oper. 330

Poplatky za provoz bankomatu 330

6320 Pojištění majetku obce 150

6399 DPH, daň z př práv. osob-obec, PDP 1 000

6402 Finanční vypořádání minulých let-volby 11

6409 Ostatní služby 170

Příspěvek SVHV 170 41 327

par., pol. Třída 6 Kapitálové výdaje rozp.

2212 Silnice  3 000

MK Pod Rozkazačky 3 000

2219 Pozemní kom., (aut. čekárny,chodníky) 6 400

Vybudování kryté zastávky před restaurací Ponko 100

Vybudování chodníku od aut. Zastávky k obchodu U Štefků 300

Chodníky hřbitov, ZŠ, parkoviště LD, chodník MŠ-velká 
dešťovka 6 000

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 200

Zpomalovací semafor MŠ Halenkov 200

2321 Kanalizace           500

Projekty kanalizace (ČŘB III) + vodovodní řád 500

3113 Základní škola 12 250

Rekonstrukce školního hřiště 5 000

Venkovní učebna 2 600

Přírodní zahrada 50

Pojezdová brána 100

Celková rekonstrukce topení+fotovoltaický systém 4 500

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 3 500

Rekonstrukce topení, zateplení a instalace fotovoltaiky, 
oplocení hřiště 1 000



Pump track 2 500

3612 Bytové hospodářství 200

Projektová dokumentace č.p. 352 200

3613 Nebytové hospodářství 5 600

Re-uce centrum 4 400

Vybudování místnosti pro bankomat a výměna dveří OÚ 500

Ozvučovací a proječní technika LD 500

Projektová dokumentace úpravy sklepních prostor LD 200

3631 Veřejné osvětlení 800

Rozšíření VO- Dinotice, Černé, cyklostezka 800

3632 Pohřebnictví 500

Rozšíření kolumbária 500

3639 Komunální služby 1 950

Nákup vlečky za  traktor 200

Nákup dodávky s ložnou plochou 600

Projekt veřejných WC v centru obce 150

Přístřešek pro auto vedle OÚ 200

Přístřešky odpočívadel na cyklostezce 300

Vybudování přístřešků v místě sběrných míst 500 34 900

Výdaje celkem 76 227
  

  


